
（糸満市選挙区：定数２）

投票者数 棄権者数 投票率 19,010

男 9,353 2,062 81.94 590

女 10,248 1,831 84.84 19,601

得票
順

候補者氏名 性別 年齢 生年月日
新現
前元

党派 当落

1 上原　亀一郎 男 50 大 15.4.2 新人 日本共産党 当

2 照屋　政太郎 男 62 大 3.1.20 新人 無所属 当

3 上原　重蔵 男 61 大 2.7.15 現職 自由民主党 次

4 仲嘉真　朝英 男 53 大 10.5.16 新人 日本社会党 落

5

6

7

8

選挙名 第2回 沖縄県議会議員選挙

選挙期日 昭和51年6月13日 任期満了日 昭和51年6月24日

選挙事由 任期満了 その他 　

　１　投票の結果 　２　開票の結果

選挙人名簿登録者数 当日有権者数 有効投票 有効投票率 96.98

11,415 無効投票 無効投票率 3.01

12,079 投票総数

計 23,494 19,601 その他

　３　候補者別得票数

住所 職業 得票数

3,893 83.43 持ち帰り 1

糸満市字糸満９８９番地の６０ 政党役員 5,770.529

糸満市字賀数２７番地 無職 5,310.000

糸満市字糸満６０７番地 県議会議員 4,844.470

糸満市字糸満１６７７番地 無職 3,085.000


